

Kojola-Köykkäri

Kojolan, Köykkäriin ja Tynin kylät sijaitsevat Alahärmässä 11 kilometrin etäisyydellä Alahärmän keskustasta ja 40 kilometrin etäisyydellä Kauhavan keskustasta.

Kojola-Köykkäriin kyläseura on perustettu vuonna 1995 ja seuran kokoontumistilana toimii Kojola-Köykkäriin yhteistoimintatila. Tila on entisen koulurakennuksen yhteydessä, se valmistui vuonna 2000. Rakentaminen toteutettiin kahdessa vuodessa talkootyönä. Lämmitysjärjestelmä uusittiin vuonna 2012 öljylämmityksestä maalämpöön. Toimintatilassa on iso liikuntasali ja yläkerrassa kokoustilat. Liikuntasali on veloituksetta kyläläisten käytettävissä, salissa pelataan sulkapalloa, salibandya ja pöytätennistä. Sali voidaan myös muuttaa juhlatilaksi, jolloin vieraita mahtuu 120 ja astiasto löytyy samalle määrälle.



Kyläseuran laavukota sijaitsee Kihakosken metsässä. Laavulla kävi kahtena ensimmäisenä vuotena vieraita yli 2000 aina Ranskasta asti ja luontokohde on edelleen suosittu. Kodalla on järjestetty myös hirvipäivällisiä. Kylällä on myös kahden kilometrin pituinen pururata.

Kylästä löytyy mielenkiitaisia historiallisia kohteita, presidentti Urho Kekkosen metsäpirtti sijaitsi kylän alueella, ja se pidettiin aikoinaan hyvin salassa. Kylän alueelta on löydetty pronssikautinen hautapaikka ja muita

muinaisjäänteitä. On myös huhuttu, että talvi- ja jatkosadan aikana venäläisiä desantteja ja pudotettiin alueelle seuraamaan junaliikennettä.

Kylässä on hyvä yhteishenki, liikuntasalin rakentaminen vaati talkooväkeä ja kyläläiset osallistuvat aktiivisesti työhön. Kylässä on maatiloja ja lukuisia yrityksiä: piipputehdas, pulverimaalaamo, maansiirtoyritys, kauneushoitola, majoitus-, lammis-, ja ratsutila sekä ohjelmatoimisto.



- Kojola-Köykkäriin alueella on 70 taloutta.
- Kojola-Köykkäriin kylästä on matkaa Alahärmän keskustaan 11 kilometriä ja Kauhavan keskustaan 40 kilometriä.
- Kylätalo on Kojola-Köykkäriin yhteistoimintatila, Köykkärintie 333, Voltti.
- Kylän tiedotuskanavana toimii sähköposti ja tiedotusten jakaminen postilaatikkoon.
- Kyläseura on tehnyt kyläsuunnitelman, jonka mukaan kylän toimintaa suunnitellaan.